



เทศบาลตำบลวังศาลา

โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ 1 บ้านวังศาลา

ปริมาณงาน ฝังก่อประปา PVC ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว ชั้น 13.5 ความยาวรวม 588 เมตร

และอุปกรณ์ข้อต่อพร้อมป้ายโครงการ รายละเอียดตามแบบรูปและรายการกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านวังศาลา ต.วังศาลา อ.ท่าม่วง จ.กาญจนบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลวังศาลา

วันที่ 5 กรกฎาคม พ.ศ.2566

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 หน้า

ลำดับ	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F งานอาคาร	รวมเงิน ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน	242,301.00	1.3074	316,784.32	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
	จำนวน 1 ป้าย	4,000.00	-	4,000.00	ภาษี 7%
		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		320,784.32	ประกันผลงาน 0%
		สามแสนสองหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน		320,700.00	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายฤกษ์ สุธกรม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรรถพงษ์ ญาณอรธร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพัชรินทร์ อยู่บำรุง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสุริยาพร ปุตินันท์)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวิสุทธิ์ วอนเพียร)

นายกเทศมนตรีตำบลวังศาลา

บัญชีประมาณราคา

โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ 1 บ้านวังศาลา

สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลวังศาลา อำเภอนาทม จังหวัดกาฬสินธุ์

วันที่ 26 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2566

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 กรกฎาคม พ.ศ.2566

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานฝังท่อประปา PVC ขนาด ศก. 4" ขึ้น 13.5 แบบปลายบาน รวมงานตัดรื้อพื้น	588.00	เมตร	290.00	170,520.00	30.00	17,640.00	188,160.00	
2	ข้อต่อ PVC สามทาง 4" ลด 1"	70.00	อัน	609.00	42,630.00	-	-	42,630.00	
3	ข้อต่อ PVC เกลียวนอก 1"	70.00	อัน	10.00	700.00	-	-	700.00	
4	ข้อต่อตรง PVC 1" ลด 4 หุน	70.00	อัน	9.00	630.00	-	-	630.00	
5	ท่อประปา PVC ขนาด ศก. 1" ขึ้น 13.5	100.00	เมตร	29.20	2,920.00	-	-	2,920.00	
6	ข้อต่ออง 90 องศา 4"	12.00	อัน	139.25	1,671.00	-	-	1,671.00	
7	ประตุน้ำ PVC 4"	4.00	อัน	690.00	2,760.00	-	-	2,760.00	
8	กาบประสานท่อ PVC ขนาด 500 กรัม	10.00	กระป๋อง	283.00	2,830.00	-	-	2,830.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					224,661.00		17,640.00	242,301.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายฤกษ์ สุธกรม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรรถพงษ์ ญาณอรธร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพัชรินทร์ อยู่บำรุง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสุริยาพร ปุตินันท์)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวิสุทธิ์ วอนเพียร)

นายกเทศมนตรีตำบลวังศาลา